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PRESS RELEASE 

АХҚО Қаржылық қызметтер көрсетуді реттеу жөніндегі комитеті мен 

Литва Банкі қаржылық қызмет көрсету саласындағы инновацияны 

ілгерілету үшін ынтымақтастық туралы келісімге келді 
 

АХҚО Қаржылық қызметтер көрсетуді реттеу жөніндегі комитеті (бұдан 
әрі - «AFSA») Литва Банкімен ынтымақтастық орнатты.  
 

Келісім ынтымақтастық үшін шекті бағдарламаны, АХҚО мен Литва Банкі 
арасындағы финтех инновациялары саласындағы ақпарат және ұсыныстар 
алмасуды қамтамасыз етеді. Тараптар ынтымақтастық тиісті нарықтағы 
инновацияның ілгерілеуіне септігін тигізеді деп санайды. Сонымен бірге, 
ынтымақтастық сандық және мобильді төлемдер, блоксызбалар мен таратушы 
реестрлер, ауқымды деректер, икемді платформалар (API) және жаңа 
технологиялар мен қызметтердің басқа да салаларында маңызды 
технологияларды қолдану бойынша бірлескен жобаларды әзірлеудің әлеуетті 
мүмкіндігін қарастырады.  
 

Екі ұйымда да инновациялар бойынша мықты командалар қалыптасты, 
олардың жұмысы технологиялық инновацияларды дамытуға және енгізуге 
ұмтылатын компанияларды қолдауға бағытталған. Осы саладағы күш біріктіруі 
екі юрисдикцияда да инновациялық компаниялар үшін көп мүмкіндіктер ашады. 
 
Қосымша ақпарат: 
 
АХҚО Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Нұрсұлтан Назарбаевтың 
бастамасымен құрылды. Орталық 2015 жылғы желтоқсан айында қабылданған 
«Астана» халықаралық қаржы орталығын (АХҚО) құру туралы Конституциялық 
заңға сәйкес қызмет етеді. АХҚО-ның міндеттері қаржылық қызметтер 
саласында инвестициялау үшін тартымды орта құру арқылы ел экономикасына 
инвестициялар тартуға жәрдемдесу, Қазақстан Республикасының бағалы 
қағаздар нарығын дамыту, оның халықаралық капитал нарықтарымен 
ықпалдасуын қамтамасыз ету. АХҚО сондай-ақ елімізде сақтандыру, банк 
қызметтері мен исламдық қаржыландыру нарығын дамытуға ниеттенеді. 
www.aifc.kz  
 
АХҚО қаржылық қызметтерді реттеу жөніндегі комитеті (AFSA) 
«Астана» халықаралық қаржы орталығы туралы» Қазақстан Республикасының 
Конституциялық заңына сәйкес құрылған, «Астана» халықаралық қаржы 
орталығында қаржылық қызметтерді және олармен байланысты қызметті 
реттеу мақсатында құрылған заңды тұлға болып табылады. AFSA АХҚО 
ережелері мен ережелерін жүзеге асырады, олар қаржы компаниялары мен 
нарықтық мекемелерді лицензиялауды, тіркеуді, аккредиттеуді және 
қадағалауды көздейді. 

http://www.aifc.kz/
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Литва Банкі Литваның Орталық банкі болып табылады.  
www.lb.lt/en/  
 
 

 

БАҚ сұраныстары үшін:  
АХҚО-ның коммуникация және қоғаммен байланыс бөлімі  

Альгия Айтбаева  
Телефон +7 (7172) 61 72 65  

e-mail: pr@afsa.kz 
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